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BIESZCZADY - QUADY, ZORBING, 

SPŁYW PONTONAMI, PAINTBALL ! 
 

Obóz dla młodzie ży 11-17 lat. 
 

Termin: 04-15.08.2010r 
 

 

Polańczyk  - miejscowość uzdrowiskowo – wczasowa przepięknie położona w samym sercu Bieszczadów nad 
brzegiem Soliny. Latem w Polańczyku odbywają się liczne imprezy kulturalne i rozrywkowe związane z cyklem 
„Solińskie Lato”. 
 
 

Zakwaterowanie : OW „Relawia”  - położony w centrum Polańczyka – pokoje 3,4,5 os. z pełnym węzłem 
sanitarnym. Na terenie ośrodka znajduje się: jadalnia, świetlica, boisko do siatkówki, teren na ognisko i grillowanie, 
bilard, tenis stołowy, piłkarzyki. 

 

Wyżywienie : 3 x dziennie + dodatek podwieczorkowy.  
 

Program : 
WYCIECZKA AUTOKAROWA „NA BIESZCZADZKICH POŁONINACH”  – wycieczka autokarowo – piesza dookoła 
Bieszczadów, wejście na Połoninę Wetlińską, zwiedzanie zabytkowych cerkwi  
 

WYCIECZKA AUTOKAROWA „NAD BIESZCZADZKIM MORZEM”  – podczas wycieczki zwiedzimy zespół zapór 
wodnych w Solinie i Myczkowcach, a następnie rozpoczniemy spływ pontonami przez najbardziej dziki fragment Sanu 
– spływ pod opieką instruktorów BAT i w kamizelkach . 
 

BIESZCZADY CHALLENGE – program przewiduje przejście do opuszczonej wsi wskazówkami zaznaczonymi na 
mapach. Uczestnicy nauczą się odnajdywania drogi za pomocą kompasu i GPSa. Wyprawa prowadzi przez potoki 
z wykrywaczem metalu a kończy w ruinach łemkowskiej wioski pełnej starych piwnic i cerkwi. 
 

ZORBING – polega na staczaniu się ze zbocza w plastikowej, nadmuchanej i wykonanej z materiałów odpornych na 
uszkodzenia kuli „zorba”. Zabawa na łagodnym bieszczadzkim stoku. 
 

BIESZCZOQUADY – pod opieką instruktora przejażdżka quadami po przygotowanym torze. Na torze wiele 
niespodzianek: rów, kałuże z błotem i mostek.  
 

PIRACKIE SKARBY – zabawa w poszukiwaczy skarbów nad brzegiem Jeziora Solińskiego. Każda załoga otrzymuje 
satelitarne mapy z zaznaczonymi skrytkami. Załogi pływają pontonami pod opieką instruktorów.  
 

PAINTBALL – zabawa na leśnej polanie polegająca na walce dwóch zespołów na kulki z farbą. Każdy uczestnik 
otrzymuje kombinezon, maskę oraz pneumatyczny pistolet. Instruktor zadba by zabawa była ciekawa i bezpieczna. 
Rozegramy różne scenariusze: ochrona vipa, zdobycie bazy itd. 
 

 

DYSKOTEKA W PIANIE + LASER SHOW – dyskoteka prowadzona przez profesjonalnego DJ’a w światłach laserów 
i głębokiej pianie. 
 

KONKURSY I ZAWODY SPORTOWE Z NAGRODAMI 
 

OGNISKO – pieczenie kiełbasek w chacie dymnej  
 

PLAŻOWANIE I KĄPIELE NAD JEZIOREM SOLI ŃSKIM. 
 

UDZIAŁ W IMPREZACH ESTRADOWYCH ZWI ĄZANYCH Z CYKLEM „SOLI ŃSKIE LATO”  
 

CENA: 1 450 zł/os 
 

Cena obejmuje:  
- przejazd wygodnym autokarem  
- zakwaterowanie jw. 
- wyżywienie jw. 
- opiekę doświadczonej kadry pedagogicznej, lokalnej medycznej  
- program jw. 
- ubezpieczenie NNW  
 
 

 
 

WYJAZD: min. POZNAŃ - SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE INNYCH MIEJSC I GODZINY 
WYJAZDÓW ZOSTANĄ PODANE W TERMINIE PÓŹNIEJSZYM 
 

 



 

   

   

   
 

 
 
 

 


